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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2023

Вкупно расходиБуџет 2022

02015  217.092  272.200  352.034 79.834  0 0  0ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА

2 ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  272.200  0  79.834  0  0 217.092  352.034

20 ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  217.092  272.200  0  79.834  0  0  352.034

РАСХОДИ

40  35.400  37.400ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  0  0  0  0  37.400

401 Основни плати  23.587  25.342  0  0  0  0  25.342

402 Придонеси за социјално осигурување  11.813  12.058  0  0  0  0  12.058

42  8.772  80.000СТОКИ И УСЛУГИ  0  43.369  0  0  123.369

420 Патни и дневни расходи  200  200  0  1.880  0  0  2.080

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт  0  2.000  0  4.330  0  0  6.330

423 Материјали и ситен инвентар  655  500  0  1.806  0  0  2.306

424 Поправки и тековно одржување  3.868  69.017  0  23.549  0  0  92.566

425 Договорни услуги  1.540  7.000  0  7.705  0  0  14.705

426 Други тековни расходи  2.509  1.283  0  4.099  0  0  5.382

46  0  0СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  300  0  0  300

464 Разни трансфери  0  0  0  300  0  0  300

48  172.920  154.800КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  0  36.165  0  0  190.965

480 Купување на опрема и машини  4.720  9.800  0  28.000  0  0  37.800

481  1.250  0  0  0  0  0  0Градежни објекти

482  850  0  0  0  0  0  0Други градежни објекти

485 Вложувања и нефинансиски средства  166.100  145.000  0  8.165  0  0  153.165

2 ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА  272.200  0  0  0  352.034 79.834

20  272.200  0  79.834  0  352.034 0ОПЕРАТИВНО - ТЕХНИЧКА АГЕНЦИЈА

40 ПЛАТИ И НАДОМЕСТОЦИ  37.400  0  0  0  37.400 0

401 Основни плати  25.342  0  0  0  25.342 0

402 Придонеси за социјално осигурување  12.058  0  0  0  12.058 0

42 СТОКИ И УСЛУГИ  80.000  0  43.369  0  123.369 0

420 Патни и дневни расходи  200  0  1.880  0  2.080 0

421 Комунални услуги, греење, комуникација и 
транспорт

 2.000  0  4.330  0  6.330 0

423 Материјали и ситен инвентар  500  0  1.806  0  2.306 0
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Раздел

Програма

Потпрограма

Ставка

Категорија

О  П  И  С Расходи на Основен  буџет Расходи од
донации

Расходи од
заеми

Расходи од 
самофинансирачки 

активности

Б У Џ Е Т  2023

Вкупно расходиБуџет 2022

424 Поправки и тековно одржување  69.017  0  23.549  0  92.566 0

425 Договорни услуги  7.000  0  7.705  0  14.705 0

426 Други тековни расходи  1.283  0  4.099  0  5.382 0

46 СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ  0  0  300  0  300 0

464 Разни трансфери  0  0  300  0  300 0

48 КАПИТАЛНИ РАСХОДИ  154.800  0  36.165  0  190.965 0

480 Купување на опрема и машини  9.800  0  28.000  0  37.800 0

485 Вложувања и нефинансиски средства  145.000  0  8.165  0  153.165 0
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